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CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETMVIDAD INDUSTRIAL
Acta de Adjudicacion

Acta No. 025-2022

En Santo Domingo D.N., capital de la Republica Dominicana, a los nueve (09) dias del mes de junio del afo
dos mil veintidds (2022), siendo las 10:00 a.m., se procedié a evaluar las ofertas enviadas del Proceso de
Compra Menor recibidas de manera fisica y via el portal fransaccional en presencia del Lic. Arismendi
Manuel Déjer Camilo, Director Administrativo y Financlero, responsable de la Organizacién, Conduccién y
Ejecucién del Presente Proceso de Compras y/o Servicios, la Sra. Cynthia Lisbeth Gonzdlez Cabrera Enc.
Interina del Departamento Administrativo, la licda. Natalia Almdnzar, Enc. Divisién de Compras y
Contrataciones y la Ing. Rossy Sebastian, Analista de Compras y Contrataciones para la “COMPRA DE LOS
MATERIALES GASTABLES, CORRESPONDIENTE AL 2DO. TRIMESTRE DEL ANO 2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA
SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA”. PROCEDIMIENTO REF. PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0025.

Para celebrar este procedimiento se invitd a tfres (3) Oferentes, via el Portal Transaccional: LUIS AMERICO
REYES LEON, CLAUDIO RAFAEL ACOSTA LOPEZ y LOPEZ OFFICE SUPPLY, de los cuales ningunos enviaron sus
ofertas. Los oferentes PS&S, PROVEEDORA DE SERVICIOS & SUMINISTROS DE OFICINA, SRL, SIALAP SOLUCIONES,
SRL y AMARAM ENTERPRISE, S.R.L., sus ofertas en fisico. Los Oferentes DISTHECA, S.R.L., UNIVERSUM SERVICIOS
MULTIPLES, S.R.L., MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, $.R.L., y SINERGY ELECTRICAL GROUP, S.R.L.,, enviaron sus
propuestas via Portal Transaccional Este proceso fue publicado, a través, de la pagina Web de
PROINDUSTRIA www.proindustria.gob.do, Seccién Transparencia y en el Portal Transaccional de la Direccidn
General de Contrataciones PUblicas (DGCP), en cumplimiento de las disposiciones de la Ley No. 340-06 y su
Reglamento de Aplicacion mediante el Decreto No. 543-12. En este sentido, se recibid en total de siete (7)
ofertas, como detallamos a continuacién:

COMPRA DE LOS

MATERIALES ~ GASTABLES,
CORRESPONDIENTE AL 2do. TRIMESTRE DEL ANO
2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL
DE PROINDUSTRIA.

1 | DISTHECA, SRL 86494 RD$231,807.08

COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES,
SERVICIOS | CORRESPONDIENTE AL 2do. TRIMESTRE DEL ANO
2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL
DE PROINDUSTRIA

COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES,
CORRESPONDIENTE AL 2do. TRIMESTRE DEL ANO

UNIVERSUM

. RD$ 330.,576.67
MULTIPLES, SRL

94382

PS&S, PROVEEDORA DE

3 | SERVICIOS & SUMINISTROS 14411

RD$336,705.21

DE OFICINA, SRL

2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL
DE PROINDUSTRIA

MAXIBODEGAS EOP DEL
CARIBE, SRL

COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES,
CORRESPONDIENTE AL 2do. TRIMESTRE DEL ANO
2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL
DE PROINDUSTRIA

42117

RD$ 372,112.62

SINERGY
GROUP, SRL

ELECTRICAL

COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES,
CORRESPONDIENTE AL 2do. TRIMESTRE DEL ANO
2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL
DE PROINDUSTRIA

41554

RD$ 398,067.10

SIALAP SOLUCIONES, SRL

COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES,
CORRESPONDIENTE AL 2do. TRIMESTRE DEL ANO
2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL
DE PROINDUSTRIA

82601

RD$552,335.26

AMARAM ENTERPRISE, SRL

COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES,
CORRESPONDIENTE AL 2do. TRIMESTRE DEL ANO
2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL
DE PROINDUSTRIA

65357

RD$764,664.55
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Al analizar las propuestas recibidas, el Andlisis de las Ofertas, la Relacién Cumple/No Cumple y la
Homologacién de Muestras de ficha técnicas vy fisicas de la documentacion requerida, ver
anexos, se pudo constatar que los oferentes AMARAM ENTERPRISE, S.R.L., y MAXIBODEGAS EOP
DEL CARIBE, $.R.L, entregaron todas las documentaciones requeridas para este proceso.

DISTHECA, S.R.L, este proveedor no cotizd todos los articulos, no especifica marcas en los articulos
segun cotizacién, no entregd todos los documentos requeridos para este proceso.

UNIVERSUM SERVICIOS MULTIPLES, S.R.L., este proveedor no indica crédito, ni tiempo de entrega,
no establece marca en los articulos cotizados, no entregé todos de los documentos requeridos
para este proceso.

PS&S, PROVEEDORA DE SERVICIOS & SUMINISTROS DE OFICINA, S.R.L., este proveedor establece
tiempo de entrega de 48 horas, indica crédito de 45 dias, no especifica marcas en los articulos
segun cotizacion.

MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, S.R.L., este proveedor sélo establece marca en 19 de los articulos
cotizados, entrego todas las documentaciones requeridas.

SINERGY ELECTRICAL GROUP, $.R.L., este proveedor sélo establece marca en 23 de los articulos
cotizados, no entregod ficha técnica ni muestras fisica.

SIALAP SOLUCIONES, S.R.L., este proveedor no establece crédito, no especifica marcas en los
articulos segun cotizacién, no entregd todos los documentos requeridos para este proceso.

AMARANT ENTERPRISE, S.R.L., este proveedor establece crédito a 30 dias, entrega inmediata,
indica marca en todos los articulos cotizados, entregd todos los documentos requeridos para este
proceso, entregd las muestras y ficha tecnica.

BEST SUPPLY, este proveedor no envid oferta, solo envid las muestras fisicas.

En virtud de que algunos oferentes que no especifican las marcas en el Formulario No. SNCC.F.033
de Oferta Econdémica, los mismos no nos garantizan la veracidad entre lo presentado en la ficha
técnica y lo cotizado.

Por tal razén se procede adjudicar a los Oferentes, AMARAM ENTERPRISE, S.R.L., los ftems
1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,14,15,16,17,18,19,21,22,23,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42 4
3,44,45,48 y 49 por un Monto Total de RD$699,788.15 y MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, S.R.L., Los
items 5,12,13,20,24,28,46 y 47 por un monto de RD$24,127.56 por considerar que sus oferfas
cumplen con todas las especificaciones, y con las evaluaciones de ficha técnica y muestras fisica
segun la unidad requirente en el informe de homologacién, tomando en consideracion la
calidad de los mismos, para fines y cometido de la institucion para el interés general de acuerdo
a la evaluacién del Departamento requirente.
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Lic. Arismendi Mapuel Ddjer
Director Administrativo y Fina
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Licdg. Natalia Almanzar Ing. Rossy-Sébastian
Enc. D|V|5|on Compras y Confrofocuones Analista de Compras y Contrataciones
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INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS DE MATERIAL GASTABLES

NOMBRE DEL OFERENTE NO. 1: MAXIBODEGA EOP DEL CARIBE, SRL
Item Description de los Articulos Umgg;‘i’:e Evaluacion Obser.lyéa :I:?gaﬁcha
1 | LAPIZ DE CARBON NO. 2 UNIDAD CUMPLE
2 | BANDITAS DE GOMA UNIDAD CUMPLE
3 | POST-IT 2X3 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
4 | POST-IT 3X3 (MUESTRAS FISICAS) : UNIDAD CUMPLE
5 | POST-IT 3X5 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
6 | BOLIGRAFOS AZULES (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
7 | GRAPA PARA GRAPADORA GRANDE 23/10 UNIDAD CUMPLE
8 | CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD CUMPLE
g | CLIPSBILLETEROS PEQUENOS UNIDAD CUMPLE
40 | CLIPS BILLETEROS MEDIANOS UNIDAD CUMPLE
11 | CLIPS BILLETEROS GRANDES UNIDAD CUMPLE
12 | RESALTADOR AMARILLO - UNIDAD CUMPLE
13 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO CUMPLE
14 | FOLDER81/2X 14 UNIDAD CUMPLE
45 | FOLDER 81/2X 11 UNIDAD CUMPLE
16 | FOLDER MANILA 8 1/2X 11 UNIDAD CUMPLE
17 | FOLDER PARTITION (10/1) UNIDAD CUMPLE
18 | PEGAMENTO EN BARRA 21g. (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE CUMPLE
19 | LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE CUMPLE
20 | LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS UNIDAD CUMPLE
21 | CLIP PEQUENO UNIDAD CUMPLE

DISTRIBUCION Y COPIAS
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92 | PAPELBOND 81/2X 11 UNIDAD CUMPLE

23 | PAPELBOND 81/2X 14 UNIDAD CUMPLE

24 | POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD CUMPLE

25 | PAPEL OPALINA BLANCA UNIDAD CUMPLE

26 | PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD CUMPLE

27 | SACA PUNTAS DE METAL UNIDAD CUMPLE

28 | CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD CUMPLE

29 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 UNIDAD CUMPLE

30 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 UNIDAD CUMPLE

31 | ESPIRALES DE 6MM UNIDAD CUMPLE

32 | FELPA AZUL UNIDAD CUMPLE

33 | SOBRE BLANCO TAMANO STANDARD (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

34 | GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) UNIDAD CUMPLE

35 | GRAPAS STANDARD PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE

3 | PAPEL ROTAFOLIO UNIDAD CUMPLE

37 | PENDAFLEX 8 1/2X 11 25/1 UNIDAD CUMPLE

38 | SOBRE MANILA 9 X 12 UNIDAD CUMPLE

39 | PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 UNIDAD CUMPLE

40 | TUERAS PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE

41 | TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD CUMPLE

42 | ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE

43 | ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES UNIDAD CUMPLE
44 | ESPIRALES DE 14 MM TRADICIONALES UNIDAD CUMPLE
45 | ESPIRALES DE 10 MM TRADICIONALES UNIDAD CUMPLE
46 | PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD CUMPLE
47 | GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD CUMPLE
43 | LABEL GRANDE PARA FOLDER (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO CUMPLE

49 | CAPERTA DE TRES ARGOLLAS DE 1/2 UNIDAD CUMPLE

DISTRIBUCION Y COPIAS °
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INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS DE MATERIAL GASTABLE

NOMBRE DEL OFERENTE NO. 2: DISTHECA, SRL
Item Description de los Articulos U&'gg&:e Evaluacion Observacion

i LAPIZ DE CARBON NO. 2 UNIDAD CUMPLE
2 BANDITAS DE GOMA UNIDAD CUMPLE
3 POST-IT 2X3 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

4 POST-IT 3X3 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

5 POST-IT 3X5 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

6 BOLIGRAFOS AZULES (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO CUMPLE

7 GRAPA PARA GRAPADORA GRANDE 23/10 UNIDAD CUMPLE
8 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD CUMPLE
9 CLIPS BILLETEROS PEQUENOS UNIDAD CUMPLE
10 CLIPS BILLETEROS MEDIANOS UNIDAD CUMPLE
1 CLIPS BILLETEROS GRANDES UNIDAD CUMPLE
12 RESALTADOR AMARILLO UNIDAD CUMPLE
13 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

14 | FOLDER81/2X 14 UNIDAD
15 | FOLDER 81/2X11 UNIDAD
16 | FOLDER MANILA 81/2X 11 UNIDAD

47 | FOLDER PARTITION (10/1) UNIDAD
18 PEGAMENTO EN BARRA 21g. (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
19 | LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO ENTREGO
Copia 1~ Para archivar i




20 | LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS UNIDAD CUMPLE

21 | CLIP PEQUENO UNIDAD

22 | PAPELBOND 8 1/2X 11 UNIDAD CUMPLE
23 | PAPELBOND 81/2X 14 UNIDAD

24 | POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD

25 | PAPEL OPALINA BLANCA UNIDAD

26 | PORTALAPIZ (METAL) UNIDAD CUMPLE
27 | SACA PUNTAS DE METAL UNIDAD CUMPLE
28 | CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD CUMPLE
29 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 UNIDAD

30 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 UNIDAD

31 | ESPIRALES DE 6MM UNIDAD

32 | FELPA AZUL UNIDAD CUMPLE
33 | SOBRE BLANCO TAMANO STANDARD (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO CUMPLE

34 | GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) UNIDAD CUMPLE
35 | GRAPAS STANDARD PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE
36 | PAPEL ROTAFOLIO UNIDAD

37 | PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 UNIDAD

38 | SOBRE MANILA 9 X 12 UNIDAD CUMPLE
39 | PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 UNIDAD

40 | TUERAS PARA OFICINA UNIDAD

41 | TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD

42 | ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE PARA OFICINA UNIDAD

43 | ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES UNIDAD

44 | ESPIRALES DE 14 MM TRADICIONALES UNIDAD

45 | ESPIRALES DE 10 MM TRADICIONALES UNIDAD

46 | PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD CUMPLE
47 | GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD

48 | LABEL GRANDE PARA FOLDER (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO CUMPLE

49 | CAPERTA DE TRES ARGOLLAS DE 1/2 UNIDAD

DISTRIBUCION Y COPIAS
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DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

. INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS DE MATERIAL GASTABLE

NOMBRE DEL OFERENTE NO. 3: PS&S, SERVIDORA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE OFICINA
Item Description de los Articulos U&'g:i‘;:e Evaluacion Observacion

1 LAPIZ DE CARBON NO. 2 UNIDAD CUMPLE
2 | BANDITAS DE GOMA UNIDAD CUMPLE
3 | POST-IT 2X3 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

4 | POST-IT 3X3 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

5 | POST-IT 3X5 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

§ | BOLIGRAFOS AZULES (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

7 | GRAPA PARA GRAPADORA GRANDE 23/10 UNIDAD CUMPLE
g | CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD

g | CLIPS BILLETEROS PEQUENOS UNIDAD CUMPLE
10 | CLIPS BILLETEROS MEDIANOS UNIDAD CUMPLE
41 | CLIPS BILLETEROS GRANDES UNIDAD CUMPLE
42 | RESALTADOR AMARILLO UNIDAD CUMPLE
43 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
14 | FOLDER81/2X14 UNIDAD CUMPLE
15 | FOLDER 81/2X11 UNIDAD CUMPLE
16 | FOLDER MANILA 8 1/2X 11 UNIDAD CUMPLE
47 | FOLDER PARTITION (10/1) UNIDAD
18 | PEGAMENTO EN BARRA 21g. (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
19 | LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

DISTRIBUCION Y COPIAS
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20 | LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS UNIDAD

21 | CLIP PEQUENO UNIDAD

22 | PAPELBOND81/2X 11 UNIDAD

23 | PAPELBOND 81/2X 14 UNIDAD

24 | POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD

25 | PAPEL OPALINA BLANCA UNIDAD

26 | PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD

27 | SACA PUNTAS DE METAL UNIDAD CUMPLE

28 | CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD CUMPLE

29 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 UNIDAD CUMPLE

30 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 UNIDAD

31 | ESPIRALES DE 6MM UNIDAD CUMPLE

32 | FELPAAZUL UNIDAD CUMPLE

33 | SOBRE BLANCO TAMANO STANDARD (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

34 | GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) UNIDAD CUMPLE

35 | GRAPAS STANDARD PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE

36 | PAPELROTAFOLIO UNIDAD

37 | PENDAFLEX 81/2X1125/1 UNIDAD

38 | SOBRE MANILA9 X 12 UNIDAD

39 | PENDAFLEX 8 1/2X 14 25/1 UNIDAD

40 | TUERAS PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE

41 | TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD CUMPLE

42 | ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE PARA OFICINA UNIDAD

43 | ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES UNIDAD

44 | ESPIRALES DE 14 MM TRADICIONALES UNIDAD

45 | ESPIRALES DE 10 MM TRADICIONALES UNIDAD

46 | PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD CUMPLE

47 | GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD CUMPLE

48 | LABEL GRANDE PARA FOLDER (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO CUMPLE

49 | CAPERTA DE TRES ARGOLLAS DE 1/2 UNIDAD CUMPLE
Copia 1- Para archivar
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'INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS DE IMSUMOS PARA IMPRESORAS

NOMBRE DEL OFERENTE NO. 4: BEST SUPPLY
Item Description de los Articulos U:;::&:e Evaluacion Observacion
1 | LAPIZ DE CARBON NO. 2 UNIDAD
2 | BANDITAS DE GOMA UNIDAD
3 | POST-IT 2X3 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
4 | POST-IT 3X3 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
5 | POST-IT 3X5 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
6 | BOLIGRAFOS AZULES (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
7 | GRAPA PARA GRAPADORA GRANDE 23/10 UNIDAD
8 | CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD
9 | CLIPS BILLETEROS PEQUENOS UNIDAD
10 | CLIPS BILLETEROS MEDIANOS UNIDAD
11 | CLIPS BILLETEROS GRANDES UNIDAD
12 | RESALTADOR AMARILLO UNIDAD
13 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
14 | FOLDER81/2X 14 ; UNIDAD
15 | FOLDER 81/2X 11 UNIDAD
16 | FOLDER MANILA8 1/2 X 11 UNIDAD
17 | FOLDER PARTITION (10/1) UNIDAD
18 | PEGAMENTO EN BARRA 21g. (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
19 | LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

DISTRIBUCION Y COPIAS P
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20 | LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS UNIDAD
21 | CLIP PEQUENO UNIDAD
22 | PAPELBOND 81/2 X 11 UNIDAD
23 | PAPELBOND 8 1/2 X 14 UNIDAD
24 | POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD
25 | PAPEL OPALINA BLANCA UNIDAD
26 | PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD
27 | SACA PUNTAS DE METAL UNIDAD
28 | CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD
29 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 UNIDAD
30 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 UNIDAD
31 | ESPIRALES DE 6MM UNIDAD
32 | FELPA AZUL UNIDAD
33 | SOBRE BLANCO TAMARNO STANDARD (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
34 | GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) UNIDAD
35 | GRAPAS STANDARD PARA OFICINA UNIDAD
36 | PAPEL ROTAFOLIO UNIDAD
37 | PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 UNIDAD
38 | SOBRE MANILA9 X 12 UNIDAD
39 | PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 UNIDAD
40 | TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD
41 | TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD
42 | ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE PARA OFICINA UNIDAD
43 | ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES UNIDAD
44 | ESPIRALES DE 14 MM TRADICIONALES UNIDAD
45 | ESPIRALES DE 10 MM TRADICIONALES UNIDAD
46 | PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD
47 | GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD
48 | LABEL GRANDE PARA FOLDER (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD | NO CUMPLE
49 | CAPERTA DE TRES ARGOLLAS DE 1/2 UNIDAD
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INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS DE IMSUMOS PARA IMPRESORAS

NOMBRE DEL OFERENTE NO. 5: UNIVERMUM SERVICIOS MULTIPLES, SRL
Item Description de los Articulos U:;g:%:e Evaluacion Observacion
1 | LAPIZ DE CARBON NO. 2 UNIDAD CUMPLE
2 | BANDITAS DE GOMA UNIDAD
3 | POST-IT 2X3 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO ENTREGADA
4 | POST-IT 3X3 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO ENTREGADA
5 | POST-IT 3X5 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO ENTREGADA
6 | BOLIGRAFOS AZULES (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO ENTREGADA
7 | GRAPA PARA GRAPADORA GRANDE 23/10 UNIDAD
8 | CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD CUMPLE
9 | CLIPS BILLETEROS PEQUENOS UNIDAD CUMPLE
10 | CLIPS BILLETEROS MEDIANOS UNIDAD CUMPLE
11 | CLIPS BILLETEROS GRANDES UNIDAD CUMPLE
12 | RESALTADOR AMARILLO UNIDAD CUMPLE
13 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO ENTREGAD
14 | FOLDER81/2X 14 UNIDAD CUMPLE
15 | FOLDER 81/2X 11 UNIDAD
16 | FOLDER MANILA 8 1/2 X 11 UNIDAD CUMPLE
17 | FOLDER PARTITION (10/1) UNIDAD
18 | PEGAMENTO EN BARRA 21g. (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO ENTREGADA
19 | LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO ENTREGADA
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20 | LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS UNIDAD CUMPLE
21 | CLIP PEQUENO UNIDAD CUMPLE
22 | PAPELBOND 81/2X 11 UNIDAD CUMPLE
23 | PAPELBOND 81/2X 14 UNIDAD CUMPLE
24 | POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD CUMPLE
25 | PAPEL OPALINA BLANCA UNIDAD

26 | PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD CUMPLE
27 | SACA PUNTAS DE METAL UNIDAD

28 | CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD CUMPLE
29 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 UNIDAD

30 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 UNIDAD

31 | ESPIRALES DE 6MM UNIDAD

32 | FELPA AZUL UNIDAD CUMPLE
33 | SOBRE BLANCO TAMANO STANDARD (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO ENTREGADA
34 | GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) UNIDAD CUMPLE
35 | GRAPAS STANDARD PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE
36 | PAPEL ROTAFOLIO UNIDAD

37 | PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 UNIDAD

38 | SOBRE MANILA 9 X 12 UNIDAD CUMPLE
39 | PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 UNIDAD

40 | TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE
41 | TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD CUMPLE
42 | ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE PARA OFICINA UNIDAD

43 | ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES UNIDAD

44 | ESPIRALES DE 14 MM TRADICIONALES UNIDAD

45 | ESPIRALES DE 10 MM TRADICIONALES UNIDAD

46 | PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD CUMPLE
47 | GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD CUMPLE
48 | LABEL GRANDE PARA FOLDER (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD NO ENTREGADA
49 | CAPERTA DE TRES ARGOLLAS DE 1/2 UNIDAD
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INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS DE IMSUMOS PARA IMPRESORAS

NOMBRE DEL OFERENTE NO. 6: AMARAM ENTERPRISE, SRL
Item Description de los Articulos U&'g:zlge Evaluacion Observacion
1 | LAPIZ DE CARBON NO. 2 ' UNIDAD CUMPLE
2 | BANDITAS DE GOMA UNIDAD CUMPLE
3 | POST-IT 2X3 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
4 | POST-IT 3X3 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
5 | POST-IT 3X5 (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
6 | BOLIGRAFOS AZULES (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
7 GRAPA PARA GRAPADORA GRANDE 23/10 UNIDAD CUMPLE
8 | CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD CUMPLE
9 | CLIPS BILLETEROS PEQUENOS UNIDAD CUMPLE
10 | CLIPS BILLETEROS MEDIANOS UNIDAD CUMPLE
11 | CLIPS BILLETEROS GRANDES UNIDAD CUMPLE
12 | RESALTADOR AMARILLO UNIDAD CUMPLE
13 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
14 | FOLDER81/2X 14 UNIDAD CUMPLE
15 | FOLDER 81/2X 11 UNIDAD CUMPLE
16 | FOLDER MANILA 8 1/2 X 11 UNIDAD CUMPLE
17 | FOLDER PARTITION (10/1) UNIDAD CUMPLE
18 | PEGAMENTO EN BARRA 21g. (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
19 | LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE
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20 | LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS UNIDAD CUMPLE
21 | CLIP PEQUENO UNIDAD CUMPLE
22 | PAPELBOND81/2 X 11 UNIDAD CUMPLE
23 | PAPELBOND 81/2 X 14 UNIDAD CUMPLE
24 | POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD CUMPLE
25 | PAPEL OPALINA BLANCA UNIDAD CUMPLE
26 | PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD CUMPLE
27 | SACA PUNTAS DE METAL UNIDAD CUMPLE
28 | CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD CUMPLE
29 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 UNIDAD CUMPLE
30 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 UNIDAD CUMPLE
31 | ESPIRALES DE 6MM UNIDAD CUMPLE
32 | FELPA AZUL UNIDAD CUMPLE
33 | SOBRE BLANCO TAMANO STANDARD (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

34 | GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) UNIDAD CUMPLE
35 | GRAPAS STANDARD PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE
36 | PAPEL ROTAFOLIO UNIDAD CUMPLE
37 | PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 UNIDAD CUMPLE
38 | SOBRE MANILA9 X 12 UNIDAD CUMPLE
39 | PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 UNIDAD CUMPLE
40 | TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE
41 | TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD CUMPLE
42 | ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE
43 | ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES UNIDAD CUMPLE
44 | ESPIRALES DE 14 MM TRADICIONALES UNIDAD CUMPLE
45 | ESPIRALES DE 10 MM TRADICIONALES UNIDAD CUMPLE
46 | PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD CUMPLE
47 | GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD CUMPLE
48 | LABEL GRANDE PARA FOLDER (MUESTRAS FISICAS) UNIDAD CUMPLE

49 | CAPERTA DE TRES ARGOLLAS DE 1/2 UNIDAD CUMPLE
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CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL
DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
ANALISIS DE OFERTAS
“COMFPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES, CORRESPONDIENTE AL 2do. TRIMESTRE DEL ANO 2022 SR
: s AE R ol o : PS&S PROVEEDORADE | ..~ : Eahi s e
feiss|| & otk ol Undad e, Desciipcién DISTHECA, SRL -':q"lvzﬁl:f:lggflos |sERVICIOS & SUMINITROS DE A koR et S'"‘%‘;’t‘éﬁfi’;’:’?“‘.  SIALAP SOLUCIONES, SRL | AMARAM ENTERPRISE, SRL

1 15 CAJA LAPIZ DE CARBON NO. 2 58.00 870.00 144.00 2,160.00 63.00 945.00 112.00 1.680.00 110.00 1,650.00 64.00 960.00 63.00 945.00
2 25 CAJA BANDITAS DE GOMA 30.00 750.00 35.59 889.75 33.90 847.50 26.00 650.00 90.00 2,250.00 44.00 1.100.00 25.00 625.00
3 20 UNIDAD POST-IT 2X3 19.14 382.80 0.00 27.97 559.40 24.33 486.60 20.00 400.00 0.00 22.00 440.00
4 40 UNIDAD POST-IT 3X3 35.00 1,400.00 0.00 29.66 1,186.40 27.35 1.094.00 22.00 880.00 0.00 25.00 1.000.00
5 20 UNIDAD POST-IT 3X5 0.00 0.00 661.02 13,220.40 55.10 1.102.00 35.00 700.00 0.00 775.00 15,500.00
b 600 UNIDAD BOLIGRAFOS AZULES 67.20 40,320.00 0.00 .00 5.400.00 7.00 4,200.00 20.00 12,000.00 0.00 5.60 3.360.00
7 15 UNIDAD GRAPA PARA GRAPADORA GRANDE 23/10 0.00 0.00 67.80 1,017.00 62.10 931.50 59.00 885.00 83.00 1,245.00 61.00 215.00
8 40 UNIDAD CINTA ADHESIVA PEQUENA 60.70 2,428.00 64.41 2.576.40 63.56 2,542.40 60.00 2,400.00 35.00 1,400.00 64.00 2,560.00 60.00 2.400.00
9 35 CAJA CLIPS BILLETERQS PEQUENOS 18.00 630.00 40.68 1,423.80 33.90 1,186.50 35.00 1,225.00 90.00 3,150.00 44.00 1,540.00 44.00 1.540.00
10 40 CAJA CLIPS BILLETEROS MEDIANOS 48.06 1,922.40 81.36 3,254.40 50.85 2,034.00 52.00 2,080.00 110.00 4.400.00 80.00 3,200.00 80.00 3.200.00
11 35 CAJA CLIPS BILLETEROS GRANDES 129.60 4,536.00 152.52 5,338.20 110.17 3.855.95 165.00 5,775.00 115.00 4,025.00 128.00 4,480.00 148.00 5,180.00
12 30 UNIDAD RESALTADOR AMARILLO 188.00 5,640.00 35.59 1,067.70 215.40 6,462.00 17.00 510.00 30.00 900.00 232.00 6.960.00 233.00 6,990.00
13 20 UNIDAD CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO 24.00 480.00 0.00 42.37 847.40 23.00 4460.00 25.00 500.00 0.00 52.00 1,040.00
14 20 CAJA FOLDERB 1/2X 14 380.00 7.600.00 293.22 5,864.40 466.10 9.322.00 591.00 11,820.00 0.00 773.00 15,460.00 589.00 11,780.00
15 100 CAJA FOLDER 81/2X 11 259.00 25,900.00 328.88 32,888.00 296.61 29,661.00 422.00 42,200.00 0.00 470.00 47,000.00 420.00 42,000.00
16 45 CAJA FOLDER MANILA8 1/2X 11 0.00 0.00 0.00 422.00 18.990.00 446.00 20,070.00 478.00 21,510.00 475.00 21,375.00
17 5 CAJA FOLDER PARTITION (10/1) 0.00 0.00 0.00 1,140.00 5.700.00 183.00 915.00 2,600.00 13,000.00 2,650.00 13.250.00
18 10 UNIDAD PEGAMENTO EN BARRA 21g. 83.00 830.00 0.00 85.81 858.10 75.00 750.00 98.00 980.00 0.00 107.00 1,070.00
19 20 UNIDAD LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS 0.00 0.00 237.29 4,745.80 230.00 4,600.00 215.00 4,300.00 0.00 227.00 4,540.00
20 20 UNIDAD LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS 342.72 6.854.40 588.98 11,779.60 326.27 6,525.40 338.00 6,760.00 336.00 6.720.00 450.00 2.000.00 474.00 2,480.00
21 30 CAJA CLIP PEQUENO 15.00 450.00 17.80 534.00 16.95 508.50 16.00 480.00 20.00 400.00 24.00 720.00 14.00 420.00
22 350 RESMA PAPELBOND 8 1/2X 11 259.00 90,650.00 305.00 106,750.00 309.32 108,262.00 276.75 96.862.50 373.00 130.550.00 440.00 154,000.00 450.00 157,500.00
23 50 RESMA PAPELBOND 8 1/2X 14 380.00 19,000.00 322.03 16,101.50 466.10 23,305.00 332.10 16,605.00 476.00 23,800.00 558.00 27,900.00 558.00 27.,900.00
24 25 UNIDAD POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR 40.80 1,020.00 47 .46 1,186.50 110.17 2.754.25 55.00 1,375.00 54.00 1,350.00 222.00 5,550.00 221.00 5,525.00
25 10 CAJA PAPEL OPALINA BLANCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 165,000.00
24 3 UNIDAD PORTA LAPIZ (METAL) 100.82 302.46 50.85 152.55 8.47 25.41 92.00 2746.00 70.00 210.00 132.00 396.00 90.00 270.00
27 25 UNIDAD SACA PUNTAS DE METAL 6.00 150.00 0.00 0.00 6.00 150.00 7.00 175.00 22.00 550.00 22.00 550.00
28 10 CAJA CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA 16.00 160.00 66.95 669.50 57.63 576.30 46.00 460.00 100.00 1,000.00 80.00 800.00 77.00 770.00
29 2 CAJA CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 0.00 636.00 1,272.00 389.83 779.66 405.00 810.00 402.00 804.00 488.00 976.00 490.00 980.00
30 2 CAJA CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 0.00 0.00 389.83 779.66 297.00 594.00 0.00 430.00 860.00 430.00 860.00
31 150 UNIDAD ESPIRALES DE 6MM 0.00 0.00 5.08 762.00 2.48 372.00 5.00 750.00 15.00 2.250.00 10.00 1.500.00
32 2 CAJA FELPA AZUL 415.44 830.88 467.76 935.52 529.66 1,059.32 408.00 816.00 366.00 732.00 670.00 1,340.00 670.00 1.340.00
33 150 UNIDAD SOBRE BLANCO TAMARNO STANDARD 0.00 0.00 0.00 1.50 225.00 2.50 375.00 0.00 2.45 367.50
34 35 CAJAS GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) 70.46 2,466.10 216.10 7.563.50 16.02 560.70 137.00 4,795.00 109.00 3.815.00 108.00 3,780.00 114.00 3.990.00
35 70 CAJAS GRAPAS STANDARD PARA OFICINA 45.00 3.150.00 46.61 3.262.70 50.85 3.559.50 64.00 4,480.00 90.00 4.300.00 74.00 5,180.00 61.00 4,270.00
36 10 CAJAS PAPEL ROTAFOLIO 0.00 0.00 0.00 550.00 5.500.00 0.00 457.00 4,570.00 479.00 4,790.00
37 30 CAJAS PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 0.00 631.36 18.940.80 618.75 18,562.50 433.00 12,990.00 588.00 17,640.00 790.00 23,700.00 790.00 23,700.00
38 750 UNIDADES SOBRE MANILA 9 X 12 4.00 3.000.00 5.00 3,750.00 0.00 4.45 3,337.50 7.50 5,625.00 10.00 7.500.00 7.00 5.250.00
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39 30 CAJAS PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 0.00 822.03 24,660.90 809.32 24,279.60 605.00 18,150.00 837.00 25,110.00 975.00 29,250.00 980.00 29,400.00
40 25 UNIDADES TIJERAS PARA OFICINA 0.00 65.25 1,631.25 46.61 1,165.25 46.00 1,150.00 55.00 1.375.00 75.00 1,875.00 75.00 1,875.00
41 15 UNIDADES TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ 0.00 76.27 1,144.05 271.19 4,067.85 236.00 3,540.00 318.00 4,770.00 345.00 5.175.00 . 350.00 5,250.00
42 5 UNIDADES ZAFACON DE ACERQ INOXIDABLE PARA OFICINA 0.00 0.00 0.00 218.00 1,090.00 1,187.00 5,935.00 3.500.00 17,500.00 3,500.00 17.500.00
43 & i CAJAS ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES 0.00 0.00 847.44 5,932.22 876.00 6,132.00 0.00 0.00 1,200.00 8.400.00
44 10 CAJAS ESPIRALES DE 14 MM TRADICIONALES 0.00 0.00 627.12 6.271.20 625.00 6.250.00 780.00 7,800.00 0.00 845.00 8,450.00
45 7 ESPIRALES DE 10 MM TRADICIONALES 0.00 0.00 360.17 2,521.19 338.00 2,366.00 625.00 4,375.00 0.00 545.00 3.815.00
44 15 CAJAS PERFORADORA 2 HOYOS 318.00 4,770.00 911.02 13.665.30 360.17 5,402.55 309.00 4,635.00 359.00 5,385.00 480.00 7.200.00 475.00 7.125.00
47 30 UNIDADES GRAPADORA ESTANDAR 240.00 7.200.00 262.71 7.881.30 203.39 6.101.70 212.00 6,360.00 626.00 18,780.00 28%.00 8,670.00 285.00 8,550.00
48 12 UNIDADES LABEL GRANDE PARA FOLDER 38.40 460.80 0.00 0.00 48.00 576.00 67.00 804.00 0.00 150.00 1.800.00
49 20 CAJA CAPERTA DE TRES ARGOLLAS DE 1/2 126.00 2,520.00 156.78 3.135.60 148.31 2,966.20 129.00 2,580.00 158.00 3.160.00 245.00 4,900.00 245.00 4,900.00
AT i e b S e Sub Total RDS| 236,673.84 |Sub Total RDS| 280,479.22 Sub Total RDS| '311,418.81 |ub Total RDS| 316,371.10 |Sub Total RDS| 337,345.00 | SubTotal RDS| 442,457.00 | Sub Total RDS 448,677.50
ITBIS| 42,601.29 | ITBIS| 50,102.26 . ItBIS| 5528640 | = 1TBIS S5741.52 | IBIS| 6072210 |  [WBIS| 79.47826 | = 1BIS| 115,987.05
RS e Ve e A R Total RDS| 272,035.93 Total RDS| 330,581.48 |  Tolal RDS| 344,705.21 | Total RDS| 372,112.62 Total RDS| 398,067.10 | Total RD$| 522,335.26 “Total RD. 764,664.55
OBSERVACIONES: e |

1- DISTHECA, SRL, no cofizé los items NUm, 3,7,14,15,16,17,20,29,30,33,39,40,41,42,43,44 y 45, no incica el tiempo de entrega, crédito 30 dias, no especifica marcas en los arficulos segun colizacién.

2-UNIVERSUM SERVICIOS MULTIPLES,SRL., no cotizé los items 3,4,5,6,7.16,17,18,19,30,31,33,36,42,43,44,45 y 48, no indica credito, ni fiempo de entrega, no establece marca en los articulos cotizados, existe una diferencia de 4.81 entre la oferta y el andlisi
3- PS&S, PROVEEDORA DE SERVICIOS & SUMINISTROS DE OFICINA, SRL., no colizé los items 16,17,25,2733,36,38 y 48, establece fiempo de enfrega de 48 horas, indica credito de 45 dias, no especifica marcas en los articulos segin cofizaciép
4- MAXIBODEGA EOP DEL CARIBE, SRL, no cofié el item NUm. 25, crédito a 30 dias, entrega inmediata, sélo establece marca en 23 de los articulos cotizados.

5- SINERGY ELECTRICAL GROUP, SRL, no cotizd los items 14, 15,24,30,36 y 43, establece credito de 60-90 dias, fiempo de entrega de 24 a 48 horas, solo establece marca en 20 de los articulos cotizados.
6- SIALAP SOLUCIONES, SR1). no cotizé los items NOm. 3,4,5,6,13,18,19,25,33,43,44,45 v 48, entrega inmediata, no establece crédito, no especifica marcq;

7-AMARAM ENTERPRISE, SRL.. cotizé fodos los articulos sequn convocatoria, establece credilear30 aim=ey reqa inmediata, indica marca en todo
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; DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

1. Formulario No. SNCC.F.033 y/o Cotizacién, con el ITBIS
transparentado, las Condiciones de Pago y Términos de Entrega v v J v v‘ v ¥
debidamente firmada y sellada por el representante legal.
2. Certificaciones pago de impuestos (DGl y T1S§) actualizado v v el v v 4 v
3. Registro de Proveedor del estado (RPE) actualizado ¥ ¥ R ¥ y iy y
4. Formulario de Informacién del Oferente No. SNCC.F.042. ) ¥ ¥ v v v
4. Registro Mercantil (NO SUBSANABLE) ¥ v ) J i y y
5. Certificacion MiPymes (NO SUBSANABLE) ¥ J ) v v J v
6. Ficha Técnica (imagen y marca) (NO SUBSANABLE) il A v v v v v
7.Muestra de los articulos solicitados segun relacian v ) ) y Yy 3y y
Sel [=]
1-DISTHECA, SRL Este proveedor no entregé todos los documentos requeridos para este proceso
2-UNIVERSUM SERVICIOS MULTIPLES,SRL Este proveedor no enfregé todos de los di tos requeridos para este p
Com
4-MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE SRL Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso Qpag\\o y po”b'.,b
5-SINERGY ELECTRICAL GROUP, SRL Este proveedor no entregd todos los documentos requeridos para este proceso, no enfregcrﬂchr,l 1e<:rﬂw nI muestras. QG m 00',
6-SIALAP SOLUCIONES, SRL Este proveedor no entregd todos los documentos requeridos para este proceso " r{‘m E
7-AMARAM ENTERPRISE, 5RL, Este preveedor entregd todos los documentos requerides para este proceso, entregé las muesircs y f'éhq Iécnico b %
/ i f ¥ -
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